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ANADOLU YAKASININ İLK ŞARAP KULÜBÜ

Anadolu  yakasının  ilk  ve  tek  uluslararası  oteli  İstanbul  Marriott  Hotel  Asia  ve  Anatolian 
Vineyards işbirliği ile Anadolu yakasında ilk şarap kulübünü kuruyor. 

Anadolu  yakasının  ilk  şarap  kulübü  tüm  şarapseverleri;  şarabı  satır  satır  okumaya,  her 
hecesinde  ayrı  bir  lezzetti  keşfetmeye  ve  yudumlar  arasında  ahenkli  bir  melodiye  eşlik 
etmeye davet ediyor.

Türkiye'de şarap uzmanı denince akla gelen ilk isimlerden Jean Luc Colin ve Türk mutfağına 
farklı  bir  bakış  açısı  kazandıran  Eyüp  Kemal  Sevinç  önderliğinde  Orange  Southern 
Meditterrean Grill Chef Table' da yemek  şarap eşleşmelerinin temel prensibine ve uyumuna 
ilişkin, Anatolian Vineyards ve İstanbul Marriott Hotel Asia işbirliği ile Anadolu yakasının ilk 
Şarap Kulübü' nün tanıtım lansmanı gerçekleştirildi.

Dünyada sadece  Malatya’nın  Arapgir  ilçesine  bağlı  Yazılı  Köyü’nde  yetişen  yoğun  yapılı, 
kalıcı ve zarif üzümden yapılan ve bereketli Anadolu topraklarının armağanı olan Karaoğlan 
üzümü şarapları ilk defa tadıma sunuldu.

Şarap Kulüp tüzüğünün hazırlanması için her üyeden imza alınma koşulu  gerektiği 
gibi,  kulübe katılan üyelerin fazla parfüm kullanmaması,  geceye uygun kıyafetlerle 
kulübe  katılması,  bayan  üyelerin  fazla  ruj  sürmemesi,  toplantıya  gelemeyenlerin 
önceden  bildirmesi,  gelmeyen  üye  yerine  eşi  ya  da çocuğunun  katılabilmesi,  her 
gece  çıkışında  bayan  üyelere  gül  ikram edilmesi,  doğum günlerinin  ve  evlilik  yıl 
dönümlerinin kutlanması,  kulüp içinde yurtiçi  ve yurtdışı  şarap turlarının yapılması 
gibi ilgi çekici maddeler yer alırken yıllık üyelik ücreti (giriş ücreti hariç) 1000$ olarak 
belirtildi. 

Yaz ayları (Temmuz ve Ağustos) dışında 10 ay boyunca her ay bir kez toplanılarak 
sürecek  olan  eğitimlerde,   ders  akışı  şarap  kültürü  ile  ilgili  15  dk'  lık  bir  konu 
sunumunu, ardından 15 dk' lık şarap tadım atölyesi örneklerini  ve 40 dk süren şarap 
tadımını içerecektir.

Son dönemde  hobi   olarak ya da para kazanmak için  şarapçılığa  merak salmış  birçok 
işadamı  ve   şarapsever  Ekim  ayından  itibaren   şarap  tadımları  ve  etkinlikleri  için   artık 
İstanbul Marriott Hotel Asia' da buluşacak. 

Daha detaylı bilgi ve rezervasyon için  0216 570 0038' i arayabilirsiniz.
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